Директору МАОУ СО школы № 4

Виноградову М.В.
от___________________________________

Ф.И.О. родителя (в родительном падеже)

_____________________________________
адрес проживания

_____________________________________

рабочий / мобильный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)  _____________________________

_______________________________________________, __________________г.р.,

     (фамилия и имя ребенка)

в группу предшкольной подготовки.

Сведения о родителях

Отец ________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. полностью)

Место работы _________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________

Рабочий телефон ______________________________________________________

Мать ________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О. полностью)

Место работы _________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________

Рабочий телефон ______________________________________________________

«_____» _______________ 20___г.                  _______________

                (подпись)